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Nro. go8. Względnie wypuszczenia przez publiczną Li- 
cytacyą Dóbr Gierlachowa cum Atiinenciis w wieczną * 
Dzierżawę.

- Prefekt Departamentu Radomskiego.

w ...... -•-T ’ a rdocy Rtfkryplu Kommissyi Rządowey Obrządków Religiynych i oświecenia' 
publicznego de dta. 16 Stycznia r.b. X. 86 Folwark po Jezuicki Gierlachow zwany cum' 
Altincncii* w Powiecie Sandomierfkirn Departamencie Radomlkim położony, powtórnie 
względnie prawego cnegcż Posiadacza pro vacanti ogłaszaiąc, uwiadamia Publiczność/ 
iż końcem wypuszczenia tey Realności w wieczyflą Dzierżawę, Licytacya Publiczna na 
dniu 4 Marca r. b. w BiÓrze Prefektury Departamentu Radomlkiego , do przepisów/ 
Konflytucyi 1775 1776 i 1793, tudzież Dekretu Królewlkiego de datta 31 /Stycznia1



<Ha(łosowanych, przed ley rozpoczęciem wiadomość dokładnatamźe zasiągnioną byd? 
snoźe, tymczasowo dla informacji wlkaaaie się, ii Summa roczuiego czynszu od 
którey Licytacja rozpocznie aię 1683 JZłpol. 12 gr. wnosi , chcący zaś Licytować 
przed Lisytacyą zakład roczny czynsz wynoszący w gotowych pfeniędzacb , lub 
Kaucyi Hipoteczney, do przyięcia kwalilikowaney , to ieft : bespieczcńilwo W
dier wszycia } częściach wartości' Hipoteki .okazuiąccy złożyć powinni.

Radom dnia 22 Stycznia 1816 Roku.
(podpisano) Z. P, Hatsmann Sek, Gen

Nro. 917. Względem podawania Miesięcznych Likwida
cji wydanych Woysku Rossyiskiemu, nicmnicy Urzę 
dnikom tego Narodu w tym Kraiu będącym, Artyku
łów. żywności i furażu, a oraz z Kwater.

___ Prefekt Departamentu Radomskiego.

Fospies2a uwiadomić Obywateli Ddpartamentu RadomTciego, iż Rząd czuwający nad 
przywiedzeniem do (kutku Uftawy Konftytucyiney, przez nayłatkawiey Nam Panującego 
Kraiowi nassm.u nadaney, w fkutku ArtyŁjkt łu 10 Ufiswy tejże oteymirącego, iż w Ka

żdym razie Konsyftcnsyi, lub przcchodu Woyfk Rossyilkich w Polsce, lub Polikich w 
Rosjyi, koszta utrzymywania tychże przez Krąy do ktorego należą w zupełności pono 
szone bydź powinny, -przez Refkrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Po 
licyi z dnia 20 Stycznia r. b. Ńro. 667 zalecił podawanie sob:e z tego powodu ■Mioaię- 
czne od 1 Lutego r b. zacząwszy Likwjdacyi doftarczonycb Woytku Rossyiftciemu, 
iako teź wszelkim tego Narodu Urzędnikom Kwater. W tym względzie więc wyda-' 
wszy Prefekt ftosowne WW- Podprofcktom Rozporządzenie, uprzedza x swej Arony



y <
Obywatel, ii gdy rzeczone Likwidacyc wsparfami bydź Będą-- powinny Tnwitacyarai Dt 
wodgeow Kopiami wierzyteMemi, aułźących Jns Kart drożnych, niemniey Kvita®i 3- 
edebianey Kwatery dokładnie Naiwiika Miatł, Wsi, i.Mieszkańców, tudzież czas przez 
któren Kwatatery wydane były, lizzbe oraz ludzi i koni kwaterowanych wyszczegtfK.| 
r.saiąctmi, przeto o uzy tkanie tak potrzebnych Dowodow, flarać się w każdym razS&f 
należy. —-

Radom dnia 27 Stycznia 1816$

{.podpisano) Kozicki Z, P. [Uassmatm Sek. Geni

Nro. 621. Względem wydawania Paszportów za Gra
nice Krain.

Prefekt Departamentu Radomskiego.
Uchwale Naywyższego- Rządu , względhio wydawania Paszportów UW GrH& 

Mice Krain , na dnia '3i zeszłego Miesiąea i Roku zapadłą , W [słowaclu 
uaflępuiących :

Kepia ad tyrurn, SaJ-
W fmioai n N a y i a”I n’iVy s 2 e g o-

ALEX ANDRA
Cesarza Wszech

KRÓLA POLSKIEGO

Namiefinik w Radzie

R os s yi
etc.- etc,

Stanu..
.* Chcąc Obywatelom i Mieszkańcom Króleflwa *Pcllkiego za Granicę 'wyicżdźwą^

cym ułatwić, uzyłlnwanie potrzebnych do tego Paszportów, niniejsze co do tychże Pat 
szportów Urządzenie flanowh.

X
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nao Pas3porta Ea Granieę wydawano będą w Warszawie w Języku Polfidm, de 
którego przydać mężna Kopią w Języku ościennym, przez Wydział, Policyi Generalne/ 
Królellwa Poltkiego, w Ksmmissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi znajdu
jący się; wyiąwszy Paszporta w Pańflwo Rossyiskie, które do dalszego-polłanowienia 
zatwierdzone będą podpisem Namieftnika.

ndo Paszporta tc wychodzić będą na Papierze Stęplowym Złotych sześciu , które u- 
zylkuiący Paszport płacić ieft obowiązany.

3tio Z funduszu Złotych sześciu za Pap eri-flęplowany do Skarbu Narodowego wrłj« 
waiąccgo,. oznacona będzie Summa na zaftąpienie kósztow na Materiaha potrzebne 
przy wydawauiu Paszportów, tak w Warszawie iako i w Kr.aiu salao calculo.'

.4 to Ządąiący Paszportu za'Gagrąnicę, podać powinien do Wydziału Policyi Genc- 
ralnoy Królaftwa Poltkiego, na piśmie swoic Nazwilko, swych służących, sniey- 
sce do którego chce iachać, i iak na długi czas, w przypadku gdyby Osoba żąda
jąca Paszportu nie była znaioma, złożyć powinna w tymże Wydziale Generalne/ 
Policyi , ieżeli mieszka w Warszawie zaświadczenie od Prezydenta Policyi, a ie- 
źeli na Prowincyi od Podprefekta mieyseowego, lub Burtnillrza Aliałla. — z

5 to Prefekci po Departamentach f wyiąwszy Prefekta Warszaw tkiego , iako pod bo
kiem Wydzisłu Policyi Generałney będącego, ) będą mogli wydawać Paszporta za 
Granicę, podług przesłanych Jm Schematów , zawsze na papierze Stęplowanynr 
złotych sześciu dla Obywateli w Departamencie Possessyo maiącyli , lub za
mieszkałych.

6to Dla ułatwienia Kommunikacyi o mil 3 osobom od Kraiu ościennego osiadłym, lub za
mieszkałym, i w niczem nie podeyrzanym, czyto w Jnteressicb prywatnych, czy 
w transporcie zboża, lub innych produktów, których wywóz z Króletlwa nieiell 
zabroniony za też Granicę udać sę chcącym. WW. Podprefekci pograniczni uąoś 
cownai od Prefektów będą mogli pod odpowiedzialnością wydawać Paszporta za 
Granicę na papierze ftępłowanym złotych sześciu, lecz tylko Obywatelom w ich 
Powiatach ossiadłym, lub zamieszkałym, równiej upiacnią Prefekci Prezydentów,
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łub Bnrmiflrzow Miafl, Wóytow Gmin o mil trzy od Granicy będących pod cd«i' 
powiedzialuością do wydawania nie iuż Paszportów, lecz zaświadczeń za Granice i to 
bezpłatnie nie na dłuższy iednak czas, iak na dni ośm, osobena w ich okręgach osia-, 
dłym, łub zamieszkałym i w niczym nie podeyrzanym za tęż Granicę iacliać chcącym 
azczegolnicy’ zaś Os< bom na publiczne Targi i Jarmarki z produktami, lub po produ-< 
kta iadącym. Każdy bowiem w dłuższym zamiarze czasu za Granicę oddalający się 
Paszport od Prefekta Departamentowego uzyskać powinien. Wszyftkie dawniejsze Ulta 

x Wy względem Paszportów, ninioyszem Urządzeniem nie obięte uchylają się.

Dan w Warszawie dnia 3i Grudnia 1815.
( podpisano ) ZAIA^CZEK

f podpisano ) Minifler Spraw Węwnętrz. i Pol. J. Moflowlki.
( podpisano J Radzca Stanu Plater,

Za Zgodność Radzca zafłępoiąey Sekretarza Stanu [podpisano] PlaterJ 
Za Zgodność Kopii J. Krzyżanowski Sekr. W. P.

A
Podając do p bliczney wiadomości, Szanownych Obywateli i Mieszkańców Departameii 
tu Radomlkiege. iż:

imo Prełekt z Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętraaycli i Policyi iuż otrzymał 
pewną litzbę Excnjplarzy Paszportów na papierze Stęplowym ceny Złpol. sześć 
wydrukowany'1, które żądającym udzielone bydż naią, Krżdy przeto za Gra
nicę udający się winien złożyć w Biórze Prefekta Świadectwo Pcdprefekta, micy 
sce do którego wyiccŁeć, i Ko*orę Graniczącą przez którą przeieżdzać znmy śla, 
czas, liczbę koni, i Jmiona ludzi obeymuiące, i takowe z flosowną na ten koniea 
ułożyć s;ę maiącą Notą do Prefekta podać, p.rczem Paszport za opłaceniem Stę-i 
pla Złpol. 6. wydanym zofHaie,

ada WW. Podprefekci Powiatów Sandomierskiego Stasiowskiego, iako z Kralem 

Ościennym Cessarsko Aufłryackim graniczących na mocy Artykułu 6 powyźszey- 
Uchwały uiuocowauami będą od prefekta do Wydawania Paszpoitów Obywatelom
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it mil trzy od Grmioy w tychże samych Powiatach osiadłym, żadnemu podeyrze 
nin nie podlega’'acym,

3tio Nakoniee na pazedlawtonie powyżey wyrażonych Podprefcktów upoważnia- 
nemi zntlaią Wóyci, i Bur.niftrzo o mil trzy od Granicy bęląiy do udzielania 
bezpiataego aa Granicę nic dłużey iak na dni 8 świadectwo mieysce Paszportów!' 
zaflępowac' maiącycli.

4to Co sie zas dotyczę Paszportów w Kray Rossyiskś ponieważ w Artykule I. na 
początku umicszczoney Uchwały wyraźnie zaftrzeżone, źe takowe do dalszego po 
fthiiowienia, podpisem Namieilpika w Radzie Stanu zatwierdzone bydź powinny,, 
zaczem prożby o Paszpoita w Kray Rossyiflci z wyrażeniem oprócz szczegółów 

W § i niniejszego Rozporządzenia umieszczonych. Nazwiflca Gubernii przez 
Prefekta ao Wydziału Policyi Generalney Króleflwa, dla' uzj(kania potrzebnego 
Paszportu przesyłane będą. ■— Rozumi się samo przez się, żc proźby podobne ie- 
zeli Pocztą, dochdzą frankowane bydż powinny..

f 
Radom dnia ‘20. Stycznia 181G Roku,

podpisano Kosie ki Zt P. Hasmann Sek, Gcny

Nro. i35o. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Wosil Pałachniak Rossyifki Dezerter z kilkokrotncy wJDepartamcncie tuteysz 

Dbcercyi znany, zofławszy na nowo w Powiecie Staszowdćim schwytany i Jo Rado 
mia odesłanym, z Aresztu mieyscowego przez gwałtowne wybicie się w nocy z dh> 
4/5 b. m. i r. uciekł, Gdy więc ua schwytaniu onegoż ile kradzieżą Bawiącego « 
wiele nader zależy, poleca przeto Prefekt naymocniey przedsięwzięcie śledztwa takow 
go Zbiega, a poynaanego naybjiżśzey Kommendzie Woyfljtłwcy oddanie, zastrzegając s< 
bie złożenie w tym względzie ftosownego doniesienia.

Radom dnia 5. Lutego 1816.

ję-PcJpifimo. ) Ko sieli Z . Pi > [Batman* Sekr Giri
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Nro. 121& Prefekt Departamentu Radomskiego.
Dopełniając Rozporządzenia Wyższcy Władzy , zaleca Władzom. Powiatów 

wym > Gminnym , i Adminiflracyino 1’olicyinym , aby Karola Rychter Fran^ 
cuza , u Siezienicwłkicgo Strapczego Grodzieńskiego , (któren okradłszy Pana f’ 

i udławiwszy enemuź na piśmie w Języku Francuzkietn olłrzeźenie pełna 

Efrontcryi , aby -nie powierzał sprzętów swoich Ludziom tak odległego N«-

rodu , ucickł z dnia 18 na ig b. m w Kroleftwo Polskie , przez Ło-i 
sosnę ; w Powiatach i Gminach itjilnie śledziły , a wyśledzonego przytrzy

mawszy i rzeczy skradzione , których Konsygnacya tu dornicszc2oną zofiaie . 
odebrawszy , Prefektowi spiesznie donieść o pochwy tania ftarały się , ile , za 
JW. Radzca Stand , Dyrektor Gencralney Policyi Kraiowey nadesłanie Rap_< 
Porta Rozporządzeniem de datta 26 Stycznia r. b. zaftrzegł sobie, y

Przerzeczony Karol Richter , iefl wzroftu małego , twarzy blond gła-J 

* dkiey , włosy ma nisko itrzyżone , trzy zęby przednie w połowie jprzebitS «’ 
lat 15 po polsku cokolwiek , a lepiey po Rusku mówi.

Padotn dnia 4 Lntego 181G roku,-1

(podpisano) Kot i eki Z. P. Ko/szntfnn Sek. Goni

Regeftr Rzeczy skradzionych, przez Karola Rychtera ź
3h dnia 6 na 7 Miesiąca Stycznia 1816 Roku, przy U* 

cieczce iego z Grodna.
*

1 Koszul Męskich Holenderskich z Gorsami »ztuk
2 Chuftek białych o<J szyio batyftowjch^ s

3

W
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Czapka Karmazynowa — —

Kamizelek nowych różnych —
Płaszcz szaraczkowy samodziałowy —
Brzytew para — — —
Surdut granatowy podszyty Lewantyną 
Kamizelkę Husarską Nankinu szaraczkowcgo

Spodnie Nankinowe Hussarskie szaraczkowe

Spodnie takież sukienne czarne 

Spodnie Kaźmierkewe szaraczkowe
Chuflkę Merynosową oranżową 

Chftkę Merynosową błękitną

Serwet —
Spodnie krótkie Kezimirkowe światłego koloru
Spodnie szafirowe sukienne
Lulkę porcenelową
Ra ci aa oru czarnego
Racimoru czarnego

z Kapszukicsn —
w paseczki łokieć i ćwierć
gładkiego tyleż ---

Takowy Regeftr podpisał Sipzieniewski Strapczy.
Za zgodność Tytularny Sowietnik Witano wski.

Za Zgodność ł, Krzyżanowski S. W.

DODATEK


